αλληλοεπιδρώντας 
έτσι άνθρωποι και 
πολιτισμοί. Η  
εκδήλωση είναι 
σημαντική για την 
τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει 
στην προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική της 
τόνωση με την 
προσέλκυση 
επισκεπτών από 
την ευρύτερη. 
περιοχή.   

7.500,00€ 
(επτά χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ ) 

3.000,00 € (τρεις 
χιλιάδες ευρώ)

[...]

αλληλοεπιδρώντα
ς έτσι άνθρωποι 
και πολιτισμοί. Η  
εκδήλωση είναι 
σημαντική για την 
τοπική κοινωνία  
καθώς  συμβάλλει 
στην προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 
της τόνωση με την 
προσέλκυση 
επισκεπτών από 
την ευρύτερη. 
περιοχή.   

7.500,00€ 
(επτά χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ ) 

3.000,00 € (τρεις 
χιλιάδες ευρώ)